
單位：人

男 女 14歲未滿
14歲以上
18歲未滿

18歲以上
20歲未滿

20歲以上
24歲未滿

24歲以上

2017年底 89 86 3 1 32 30 26 -
2018年底 90 87 3 1 35 34 20 -
2019年底 89 86 3 - 30 35 24 -
2020年底 75 73 2 - 32 28 15 -
2021年底 59 58 1 - 23 21 15 -
2022年底 42 40 2 - 14 18 10 -
2023年底 44 42 2 - 14 15 15 -
資料來源：法務部矯正署。

說明：矯正學校包含明陽中學、誠正中學、敦品中學及勵志中學。

單位：人

男 女 14歲未滿
14歲以上
18歲未滿

18歲以上
20歲未滿

20歲以上
24歲未滿

24歲以上

2017年 51 50 1 3 27 15 6 -
2018年 45 42 3 1 27 14 3 -
2019年 46 45 1 1 25 13 7 -
2020年 34 33 1 - 23 7 4 -
2021年 31 30 1 - 17 9 5 -
2022年 24 22 2 - 10 10 4 -
2023年 22 21 1 - 10 9 3 -
資料來源：法務部矯正署。

說明：矯正學校包含明陽中學、誠正中學、敦品中學及勵志中學。

單位：人

男 女 14歲未滿
14歲以上
18歲未滿

18歲以上
20歲未滿

20歲以上
24歲未滿

24歲以上

2017年底 15 11 4 1 11 2 1 -
2018年底 12 9 3 - 12 - - -
2019年底 16 16 - 1 13 2 - -
2020年底 12 11 1 - 6 5 1 -
2021年底 14 12 2 1 10 3 - -
2022年底 10 10 - - 7 2 1 -
2023年底 12 12 - 3 8 1 - -
資料來源：法務部矯正署。

單位：人

男 女 14歲未滿
14歲以上
18歲未滿

18歲以上
20歲未滿

20歲以上
24歲未滿

24歲以上

2017年 164 148 16 23 114 22 5 -
2018年 144 122 22 9 120 12 3 -
2019年 129 121 8 10 101 16 2 -
2020年 132 123 9 5 107 18 2 -
2021年 102 93 9 3 75 24 - -
2022年 122 112 10 7 95 19 1 -
2023年 103 97 6 12 74 17 - -
資料來源：法務部矯正署。

表4 少年觀護所犯性侵害少年入所人數

項目別 總計

性別 年齡別

項目別 總計

性別 年齡別

表3 少年觀護所犯性侵害少年在所人數

項目別 總計

性別 年齡別

表1 矯正學校犯性侵害少年在校人數

項目別 總計

性別 年齡別

表2 矯正學校犯性侵害少年入校人數


